

SPITALUL CLINIC JUDEȚEAN DE URGENȚĂ „PIUS BRÎNZEU” TIMIȘOARA



• Bulevardul Liviu Rebreanu, Nr. 156 Timișoara, jud. Timiș, Cod Postal 300723
• Cod fiscal 4663448 • Telefon +4 0356 433111 • Fax +4 0256 486956
• e-mail: judetean@hospitm.ro • www.hospitm.ro



Nr. 6802/ 18-02-2026



**ANEXĂ LA CAIETELE DE SARCINI PENTUR PROCEDURA DE NEGOCIERE FARA PUBLICAREA PREALABILA
A UNUI ANUNT DE PARTICIPARE - MATERIALE SANITARE**

Nr. lot	Denumire lot	U.M.	Cantitate	Preț unitar (lei, fara TVA)	Valoare estimata (lei, fara TVA)
1	Forceps bipolar Maryland	utilizare	42	1,259.00	52,878.00
2	Forceps bipolar fenestrat	utilizare	84	1,259.00	105,756.00
3	Forceps Prograsp	utilizare	108	814.00	87,912.00
4	Forceps tip Cadiere	utilizare	54	666.00	35,964.00
5	Portac mare	utilizare	90	963.00	86,670.00
6	Portac Mega cu foarfeca	utilizare	30	1,074.00	32,220.00
7	Capac pentru varf foarfeca monopolară curba	buc	90	148.00	13,320.00
8	Husa cart chirurgical (coloana)	buc	120	133.00	15,960.00
9	Garnituri canula stapler 12 mm	buc	20	148.00	2,960.00

10	Port de acces (trocar AIRSEAL) 12mm, 120mm	buc	108	696.00	75,168.00
11	Tubulatura AIRSEAL TRI-LUMEN	buc	108	696.00	75,168.00
12	Vessel Sealer Extend	buc	12	3,517.00	42,204.00
13	Cablu activare monopolar	buc	3	2,000.00	6,000.00
14	Cablu activare bipolar	buc	3	2,000.00	6,000.00
15	Foarfece monopolară curba	utilizare	90	2,132.00	191,880.00
16	Fir sutura monoderm cu ghimpi grosime 0 violet	buc	72	108.00	7,776.00
17	Fir sutura monoderm, grosime 2/0, nevopsit	buc	72	131.00	9,432.00
18	Fir sutura monoderm, grosime 2/0, nevopsit	buc	72	265.00	19,080.00
	Dispozitive sutura mecanica utilizat in anastomoze gastro-intestinale colorectale	buc	150	500.00	75,000.00
	Sisteme de sectiune si anastomoza pentru chirurgie deschisa 60, 80, 100 MM	buc	180	600.00	108,000.00
	Rezerve compatibile cu sisteme de sectiune si anastomoza pentru chirurgia deschisa 60, 80, 100 MM	buc	420	150.00	63,000.00
	Dispozitiv sutura si rezectie mecanica curba diferite dimensiuni	buc	90	775.00	69,750.00
	Rezerve curbe compatibile cu dispozitivele de sutura mecanica liniara cu inaltimea capselor de 4.5 MM	buc	30	400.00	12,000.00

19	Dispozitiv sutura si rezectie mecanica diferite dimensiuni	buc	60	775.00	46,500.00
	Rezerve compatibile cu dispozitivul de sutura mecanica liniara cu taiere	buc	150	400.00	60,000.00
	Protector - Refractor Plaga	buc	300	100.00	30,000.00
	Dispozitiv liniar articulat de sutura mecanica	buc	60	775.00	46,500.00
	Rezerve compatibile cu dispozitiv liniar articulat endoscopic pentru diferite tipuri de tesut cu lungimea liniei de sutura 30, 45, 60 MM	buc	180	575.00	103,500.00
	Trocare optice atraumatice	buc	150	80.00	12,000.00
	Valoare totala lot 19				
VALOARE TOTALĂ ESTIMATA =					1,492,598.00

Procedura:
Cod CPV:

Negociere fara publicarea prealabila a unui anunt de participare
33140000-3

Surse de finanțare:

Surse proprii